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Bilag til bet. o. lovf. vedr. registreringsafgiftsloven m.v. 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 42 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvorledes afgiftsberegning vil blive foretaget for en plug-in-hybridbil, til 

skatteministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, hvorledes afgiften vil blive reduceret, hvis den i spørgsmål I omtalte plug- 

in-hybridbil i stedet forsynes med et batteri på 20 kWh, til skatteministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

3 Spm. om at redegøre for ministerens udtalelser i artiklen i Børsen den 23. januar 
2008: »Miljøbiler sidder fast i danske lovhuller«, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

4. Spm., om det vil være teknisk muligt at lave regler om afgiftsberegningen på en plug- 
in-hybridbil, jf. nævnte eksempel, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om, hvor mange af de nævnte virksomheder der i de sidste 3 år er kontrolleret 
af SKAT ved en egentlig kontrol af regnskabsførelsen ved besøg hos virksomheden, 
jf. lovforslagets bemærkninger, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvor mange årsværk der i dag er afsat i SKAT til kontrol af de 800 registre- 
rede virksomheder efter registreringsafgiftsloven, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

7 Spm. om, hvor mange nye virksomheder der forventes registreret efter registrerings- 
afgiftsloven, hvis lovforslaget vedtages som foreslået, til skatteministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

8 Spm. om, hyor mange årsværk SKAT forventer afsat til kontrol af de virksomheder, 
der er registreret efter registreringsafgiftsloven i fremtiden, hvis lovforslaget vedta- 
ges, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvorledes lovforslaget kan tilrettes, så der ikke opstår et provenutab i 2008 
som følge af periodeforskydning, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvorledes antallet af individuelle opkrævninger og kontroller af registre- 
ringsafgift og moms ved indførsel af biler uden for de registrerede virksomheder er 
vokset fra 2002-2007, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvorledes udviklingen af ansatte årsværk til opkrævning og kontrol af re- 
gistreringsafgift har været hos SKAT i årene 2002-2007, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

12 Spm. om, hvorledes antallet af biler, der er eksporteret og derfor har fået godtgjort 
registreringsafgift, er steget i årene 2002-2007, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

13 Spm. om, hvorledes udviklingen af ansatte årsværk til opkrævning og kontrol af re- 
fusion af registreringsafgift har været hos SKAT i årene 2002-2007, til skatteministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

14 Spørgsmålet tilbagetaget 
15 Spørgsmålet tilbagetaget 
16 Spm., hvor ministeren anmodes om at spørge Justitsministeriet, om indsættelsen af 

ændringsforslag om pensionsafkastbeskatningsloven i lovforslaget rejser nogle iden- 
titetsproblemer, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm., om ministeren kan bekræfte, at det ville have været bedre -  i forhold til iden- 
titetsproblematikken og i forhold til borgernes mulighed for at blive hørt og sætte sig 
ind i ændringsforslaget -  hvis ændringsforslag om pensionsafkastbeskatningsloven 
var blevet fremsat som et selvstændigt lovforslag, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

25 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


